

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 73912031

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 624,38 RON - 624,38 RON

---

Descriere: 1 PATROANE CERNEALA SCHNEIDER CUT 1.000 x 25.2100 25.21 4.79 2 POST IT 76X76MM BUC 10.000 x 2.1000 21.00 3.99 3 CUB HARTIE ALB BUC 5.000 x 11.7600 58.80 11.17 4 PIX CU GEL UM-170 ALBASTRU BUC 12.000 x 2.5200 30.24 5.75 5 PIX CU GEL UM-170 ROSU BUC 12.000 x 2.5200 30.24 5.75 6 PIX CU GEL UM-170 NEGRU BUC 12.000 x 2.5200 30.24 5.75 7 STICK USB 16GB BUC 3.000 x 33.6100 100.83 19.16 8 STICK USB 32GB BUC 2.000 x 42.0200 84.04 15.97 9 FOI PARCURS PERSOANE CAR 10.000 x 10.9300 109.30 20.77 10 CLIPBOARD DUBLU BUC 8.000 x 16.8100 134.48 25.55

---